HEURES WARTING

___J—__.JJ Le MAN Circuit Alain Prost
29 & 30 Septembre 2012

24 Heures Karting - Qualif Q2 (Q2)

29/09/2012 - 10:48

Clt Kart
1 14
2 100
3 1
4 50
5 5
6 9
7 974
8 39
9 72

10 30

11 27

12 40

13 19

14 4

15 47

16 11

17 37

18 17

19 15

20 57

Catégorie Equipe

GP1
GP1
GP1
GP1
GP1
GP2
GP2
GP2
GP1
GP2
GP2
GP1
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2

CALVADOS-TECHNIKART

LA MANCHE 2-KART MAG
SARTHE-RTKF

LA MANCHE-KART MAG
COTENTIN -INTERMARCHE
LONDON-KOOKELI

ILE DE LA REUNION

SARTHE - GTL COMPETITION
SARTHE-RTKF

ARNAGE-TRKA

EURE- TECHNIKART

SARTHE - GTL ENERGY CORS
LE MANS - SUPER KART
BRANDS HATCH-SCREENVYN
NANTES — TECHNIKART
BELINOIS-JAC KART
INDRE&LOIRE-TCRS

LA ROCHELLE-MALEVAUT SPO
CAEN-AKENA VERANDAS

LE MANS — TECHNIKART
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Equipement
KOSMIC / Vortex
TONY / Vortex
SODI / Parilla
TONY / Vortex
Birel / Parilla
TONY / Rotax
KOSMIC / Rotax
KOSMIC / Rotax
SODI / Parilla
TONY / Rotax
KOSMIC / Rotax
ENERGY / Parilla
FA KART / Rotax
KOSMIC / Rotax
KOSMIC / Rotax
SODI / Rotax
TONY / Rotax
TONY / Vortex Rok
KOSMIC / Rotax
KOSMIC / Rotax

Temps
50.131
50.216
50.255
50.258
50.351
50.398
50.467
50.480
50.651
50.673
50.758
50.759
50.864
50.894
50.983
50.990
51.064
51.127
51.224
51.884

Ecart

0.085
0.124
0.127
0.220
0.267
0.336
0.349
0.520
0.542
0.627
0.628
0.733
0.763
0.852
0.859
0.933
0.996
1.093
1.753

Tours
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Circuit Alain Prost - Piste Compétition
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